
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj: 07 /06 Godina: XXI 25.  SVIBNJA 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

Str. 

 
 
563. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU I 
IMENOVANJU ČLANOVA 
KOMISIJE ZA POPISE BIRAČA 

 

2 

 
 
 
564. 
 

 
ODLUKU O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ODLUKE O 
IZBORU ČLANOVA VIJEĆA 
MJESNIH ODBORA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

3 

 
 
565. 

 
ODLUKU O RASPISIVANJU 
IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA 
MJESNIH ODBORA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

6 

 
 
566.  

 
ODLUKA O OSNIVANJU I 
IMENOVANJU ČLANOVA 
GRADSKOG IZBORNOG 
POVJERENSTVA 

 

6 

 
AKTI  

ODBORA ZA MJESNU SAMOUPRAVU 

Str. 

 
 
569.  
 

 
OBRAZAC MO – 1 12 

 
570. 

 
OBRAZAC MO – 2 
 

15 

 
571. 

 
OBRAZAC MO – 3 
 

21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
567.  

 
ODLUKA 
 

7 

 
AKTI GRADSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA 

Str. 

 
 
 
568.  

 
OBVEZATNE UPUTE BROJ  I O 
REDOSLJEDU IZBORNIH 
RADNJI I TIJEKU ROKOVA PO 
ODLUCI O IZBORU ČLANOVA 

9 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
GRADA SVETOG IVAN ZELINE 
 

 

563. Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača («Narodne novine» br. 19/92) i članka 16. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zelina ("Zelinske novine", broj 3/06- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće grada 
Svetog Ivana Zeline na  7. sjednici održanoj  28. travnja  2006. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova 

Komisije za popise birača 
 
 

Članak 1. 
 

Osniva se Komisija za popise birača. 
 
Komisija za popise birača sastoji se od predsjednika i dva člana. 
 
Predsjedniku i članovima Komisije imenuju se zamjenici. 
 
Predsjednik Komisije i njegov zamjenik imenuje se iz reda vijećnika Gradskog vijeća, a članovi i njihovi 
zamjenici  mogu biti imenovani i iz redova građana. 
 

Članak 2. 
 
Komisija za popise birača provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, 
dopunu ili ispravak popisa birača koje nije uvažilo nadležno tijelo za vođenje popisa birača te potvrđuje 
popis birača. 

Članak 3. 
 
U Komisiju za popise birača imenuju se: 
 

1. Ivan Pelko iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 33, vijećnik Gradskog vijeća, za predsjednika; 
Željko Marenščak iz Sv. Ivana Zeline, Zagrebačka 72, vijećnik Gradskog vijeća, za zamjenika  
predsjednika 

 
2. Ivica Vugrin iz Sv. Ivana Zeline, Zagrebačka 73, za člana; 

Mladen Houška iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 16, za zamjenika člana 
 

3. Ivan Žigrović iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 77,  za člana 
Branka Hođa  iz Sv. Ivana Zeline, Donja Drenova 15, za zamjenika člana. 

 
Članak 4. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju članova Komisije 

za popise birača («Zelinske novine» br. 2/02) 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-02/06-01/02 
UR.BROJ: 238/30-01-06-3 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

        Mira Čegec, v.r. 
 

564.  Na temelju članka 64. i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 
03/06 – pročišćeni tekst), a u svezi članka 61. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» br. 33/01, 60/01 i 129/05) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 7. 
sjednici, održanoj dana  28.  travnja 2006. godine,  donijelo je  
 
            O D L U K U  
   O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZBORU 
     ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA 
            SVETOG IVANA ZELINE 
    
 
 

Članak 1. 
U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 

2/2002) mijenja se članak 7. i glasi: 
 
 «Mandat članova vijeća mjesnog odbora traje četiri godine. 
 Članu vijeća mjesnog odbora mandat prestaje prije isteka redovitoga četverogodišnjeg mandata u 
sljedećim slučajevima: 
-  ako podnese ostavku, danom dostave pisane ostavke shodno pravilima o dostavi propisanim Zakonom o 
općem upravnom postupku, 
- ako mu je pravomoćnom sudskom odlukom oduzeta, odnosno ograničena poslovna sposobnost, danom 
pravomoćnosti sudske odluke, 
- ako je pravomoćnom sudskom presudom osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem od 6 
mjeseci, danom pravomoćnosti sudske presude, 
- ako odjavi prebivalište s mjesnog odbora, danom odjave prebivališta, 
- ako mu prestane hrvatsko državljanstvo sukladno odredbama zakona kojim se uređuje hrvatsko 
državljanstvo, danom njegovog prestanka,  
- smrću.». 
 

Članak 2. 
 Mijenja se članak 8. i glasi: 
 
 «Član vijeća mjesnog odbora ne može istodobno biti gradonačelnik, zamjenik gradonačelnika, član 
Gradskog poglavarstva, te čelnik gradskog upravnog tijela. 
 Članovi vijeća mjesnih odbora imaju zamjenike koji obnašaju tu dužnost ukoliko članu vijeća 
mjesnog odbora mandat miruje ili prestane prije isteka vremena na koje je izabran. 
 Člana vijeća mjesnog odbora izabranog na stranačkoj listi zamjenjuje neizabrani kandidat s dotične 
liste s koje je izabran član, a kojeg odredi politička stranka koja je predlagatelj liste. 
 Člana vijeća mjesnog odbora izabranog na koalicijskoj listi dviju ili više političkih stranaka 
zamjenjuje neizabrani kandidat s dotične liste s koje je izabran i član, a kojeg odredi politička stranka kojoj 
je u trenutku izbora pripadao član vijeća mjesnog odbora kojem je prestao mandat. 
 Člana vijeća mjesnog odbora izabranog na neovisnoj listi zamjenjuje prvi sljedeći neizabrani 
kandidat s liste.». 
 
 

Članak 3. 
 Mijenja se članak 11. i glasi: 
 
 «Prijedlog liste kandidata podnosi se na propisanom obrascu u kojem se navodi ime i prezime 
kandidata, nacionalnost, adresa prijavljenog prebivališta, broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina 
izdavanja. 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 Ako kandidacijsku listu predlažu birači, potpisi birača prikupljaju se na propisanom obrascu u koji se 
unosi ime i prezime birača, adresa prijavljenog prebivališta, broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina 
izdavanja. 
 Svojim potpisom svaki birač može podržati samo jednu kandidacijsku listu.». 
 
 

Članak 4. 
 Mijenja se članak 12. i glasi: 
 
 «U prijedlogu liste obvezno se navodi i naziv liste. 
 Naziv liste navodi se punim imenom stranke, odnosno stranaka koalicije, a ako postoji, navodi se i 
skraćeni naziv stranke, odnosno stranaka ili stranačke koalicije koja je listu predložila. Ako je listu 
predložila skupina birača, njen naziv je «nezavisna lista». 
 Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi.».  

      
 

Članak 5. 
 Mijenja se članak 13. i glasi: 
  

«Kandidatom se može biti samo na jednoj listi i samo u jednoj izbornoj jedinici. 
 Svaki mjesni odbor jedna je izborna jedinica. 
 Kandidati na listi moraju biti poredano od rednog broja 1 do zaključno rednog broja koliko se 
članova vijeća mjesnog odbora bira na izborima. Predlagatelj liste slobodno utvrđuje redoslijed kandidata 
na listi. 
 Ako predlagatelj predloži više kandidata od onog broja članova vijeća mjesnog odbora koliko ih se 
bira na izborima, smatra se da su pravovaljano predloženi samo kandidati do najvećeg broja članova koji 
se biraju u to vijeće mjesnog odbora. 
 Ako nakon predaje lista postane nepotpuna zbog smrti nekog od predloženih kandidata, njegovo će 
se ime izbrisati sa liste, a lista će se smatrati potpunom. 
 Uz listu se dostavlja i očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature, ovjereno od Gradskog 
izbornog povjerenstva ili javnog bilježnika.». 
 

Članak 6. 
 U članku 14. mijenja se stavak 1. i glasi: 
 
 «Prijedlozi lista kandidata za članove vijeća mjesnih odbora moraju biti zaprimljeni u Gradskom 
izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od dana stupanja na snagu odluke o raspisivanju 
izbora za vijeća mjesnih odbora Grada Sv. Ivana Zeline.».  
 

Članak 7. 
 Mijenja se članak 15. i glasi: 
 
 «Sve političke stranke koje su predložile liste i nositelji ili drugi predstavnici nezavisnih lista imaju 
pravo na iznošenje i obrazlaganje svojih izbornih programa i izbornu promidžbu pod jednakim uvjetima. 
 Izborna promidžba počinje od dana objave zbirne kandidacijske liste, a traje zaključno do 24 sata 
prije dana održavanja izbora. 
 Na dan koji prethodi danu održavanja izbora i na dan održavanja izbora do zatvaranja birališta u 19 
sati, zabranjena je svaka izborna promidžba i svako objavljivanje privremenih rezultata ili njihovih procjena. 
 Ispitivanje javnog mnijenja i opredjeljenja birača o glasovanju dopušteno je i za vrijeme trajanja 
izbora, a rezultati ispitivanja ne smiju se objavljivati do zatvaranja birališta.». 
 
 

Članak 8. 
 U članku 21. mijenja se stavak 3. i glasi: 
 
 «Prošireni sastav Gradskog izbornog povjerenstva određuje se po prihvaćanju, utvrđivanju i objavi 
lista za izbor članova vijeća mjesnog odbora, a čine ga po dva predstavnika većinske političke stranke, 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

odnosno koalicije i dva dogovorno predložena predstavnika oporbenih stranaka, odnosno koalicija 
sukladno stranačkom sastavu Gradskog vijeća.». 
 

Članak 9. 
 Mijenja se članak 23. i glasi: 
 
 «Birački odbori imenuju se za svako biračko mjesto, a njihov broj određuje se, u pravilu, prema 
broju mjesnih odbora u kojima se provode izbori za članove vijeća mjesnog odbora. Ako se za pojedini 
mjesni odbor određuje više biračkih mjesta odnosno imenuje više biračkih odbora, svako biračko mjesto 
mora imati redni broj. 
 Birački odbori izravno provode glasovanje birača na biračkim mjestima, te osiguravaju pravilnost i 
tajnost glasovanja. 
 Birački odbor čine predsjednik i njegov zamjenik, te dva člana i njihovi zamjenici. Po jednog člana i 
zamjenika određuje većinska politička stranka ili koalicija, a po jednog člana i zamjenika određuju 
oporbene političke stranke ili koalicije sukladno stranačkom sastavu vijeća  mjesnog odbora. 
 Političke stranke dužne su odrediti članove pojedinih biračkih odbora i dostaviti njihova imena  
Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije 8 dana prije dana održavanja izbora. Ne odrede li ih, odnosno 
ukoliko prijedlozi ne prispiju Gradskom izbornom povjerenstvu, Gradsko izborno povjerenstvo samostalno 
će odrediti članove biračkih odbora. 
  Predsjednik biračkog odbora i njegov zamjenik ne smiju biti članovi niti jedne političke stranke, a u 
pravilu trebaju biti pravne struke. Predsjednik biračkog odbora i njegov zamjenik potpisuju izjavu o 
nestranačkoj pripadnosti pod materijalnom i kaznenom odgovornošću pri Gradskom izbornom 
povjerenstvu. 
 Biračke odbore za sva biračka mjesta imenuje Gradsko izborno povjerenstvo najkasnije pet dana 
prije dana održavanja izbora.». 
 

Članak 10. 
 U članku 24. mijenja se stavak 2. i glasi: 
 
 «Za svako biračko mjesto odredit će se posebna prostorija za glasovanje uređena i opremljena na 
način koji osigurava tajnost glasovanja, u kojoj se mogu isticati samo državni simboli u skladu s Ustavom 
Republike Hrvatske i Zakonom o grbu, zastavi i himni Republike Hrvatske te zastavi i lenti Predsjednika 
Republike Hrvatske («Narodne novine», br. 55/90), kao što su grb Republike Hrvatske i zastava Republike 
Hrvatske, te obilježja Zagrebačke županije i Grada Svetog Ivana Zeline, sukladno njihovim statutima.». 
 
 

Članak 11. 
 U članku 26. mijenja se stavak 5. i glasi: 
 
 «Glasački listići sa sadržajem iz članka 40. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», br. 44/05 – pročišćeni tekst), odnosno 
članka 26. ove Odluke tiskaju se pod neposrednim nadzorom Gradskog izbornog povjerenstva, a način 
tiskanja odredit će Gradsko poglavarstvo posebnom odlukom.».  
 

Članak 12. 
 U članku 36. riječi: «tijelo nadležno za vođenje opisa birača,» zamjenjuju se riječima: 
«tijelo nadležno za vođenje popisa birača,». 
 
 

Članak 13. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 026-04/06-01/03 
URBROJ: 238/30-01-06-3 
       PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
             GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

                            Mira Čegec, v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

565. Na temelju članka 5. i 21. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Grada Svetog Ivana 
Zeline («Zelinske novine» br. 2/02) i njezine izmjene i dopune od 28. travnja 2006. godine te članka 16. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zelina ("Zelinske novine", broj 3/06- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće grada 
Svetog Ivana Zeline na 7. sjednici održanoj  dne 28. travnja  2006. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH 

ODBORA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 
I 

Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 

II 
Za dan provedbe izbora određuje se   02. srpnja  2006. godine. 

 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 026-04/06-01/04 
UR.BROJ: 238/30-01-06-3 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
      Mira Čegec, v.r. 

 
566. Na temelju članka 5. i 21. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora Grada Svetog Ivana 
Zeline («Zelinske novine» br. 2/02) i njezine izmjene i dopune od 28. travnja  2006. godine te članka 16. 
Statuta Grada Svetog Ivana Zelina ("Zelinske novine", broj 3/06- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće grada 
Svetog Ivana Zeline na  7.  sjednici održanoj  28. travnja  2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova  
Gradskog izbornog povjerenstva 

 
I 

 Ovom Odlukom osniva se Gradsko izborno povjerenstvo za provedbu izbora za članove Vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

II 
 Gradsko izborno povjerenstvo čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici, kao stalni sastav 
izbornog povjerenstva. 
 

III 
 U Gradsko izborno povjerenstvo imenuju se: 

1. JASNA GALEŠIĆ, predsjednica Općinskog suda u Svetom Ivanu Zelini, po položaju, za 
predsjednicu 

      VERICA KOS, za zamjenicu predsjednice 
2. BORIS VURAIĆ, za člana 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

      MIRA KUŠIĆ, za zamjenika člana 
3. ZVJEZDANA MURAT, za člana 
      BRANKA HOĐA, za zamjenika člana. 
 
 

IV 
 Prošireni sastav Gradskog izbornog povjerenstva određuje se po prihvaćanju, utvrđivanju i objavi 
lista za izbor članova Vijeća mjesnih odbora, a čine ga po dva predstavnika većinske političke stranke, 
odnosno koalicije, i dva dogovorno predložena predstavnika oporbenih stranaka, odnosno koalicija 
sukladno stranačkom sastavu Gradskog vijeća. 

 
V 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Zelinskim novinama", službenom glasilu grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/06-01/05 
UR.BROJ: 238/30-01-06-3         

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                   GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
                                   Mira Čegec, v.r. 

 
 
 

AKTI ODBORA ZA MJESNU SAMOUPRAVU 
 

 

567. Na temelju članka 64. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine» 3/06 – pročišćeni 
tekst) Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline na sjednici održanoj  26. 
travnja 2006.  donio je sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
  
U vijeće mjesnog odbora bira se : 
 

a) 5 članova vijeća mjesnih odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 
- Banje Selo (obuhvaća naselje Banje Selo) 
- Bukevje (obuhvaća naselje Bukevje) 
- Bunjak (obuhvaća naselje Bunjak) 
- Curkovec (obuhvaća naselje Curkovec) 
- Donje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr 1 do 68xxx) 
- Filipovići (obuhvaća naselje Filipovići) 
- Goričanec i Vukovje (obuhvaća naselja Goričanec i Vukovje) 
- Goričica (obuhvaća naselje Goričica) 
- Gornje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr. 69 do 999xxx i Polonje Tomaševečko) 
- Donje Psarjevo (obuhvaća naselje Donje Psarjevo) 
- Gornje Orešje (obuhvaća naselje Gornje Orešje) 
- Gornja Topličica (obuhvaća naselje Gornja Topličica) 
- Kalinje (obuhvaća naselje Kalinje) 
- Keleminovec (obuhvaća naselje Keleminovec) 
- Krečaves (obuhvaća naselje Krečaves) 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- Križevčec (obuhvaća naselje Križevčec) 
- Laktec (obuhvaća naselje Laktec) 
- Majkovec (obuhvaća naselje Majkovec) 
- Marinovec Zelinski (obuhvaća naselje Marinovec Zelinski) 
- Novo Mjesto (obuhvaća naselje Novo Mjesto) 
- Obrež Zelinski (obuhvaća naselje Obrež Zelinski) 
- Paukovec (obuhvaća naselje Paukovec) 
- Prepolno (obuhvaća naselje Prepolno) 
- Radoišće (obuhvaća naselje Radoišće) 
- Salnik (obuhvaća naselje Salnik, Mokrica Tomaševečka, Gornji Vinkovec) 
- Selnica Psarjevačka (obuhvaća naselje Selnica Psarjevačka) 
- Suhodol Zelinski (obuhvaća naselje Suhodol Zelinski) 
- Šulinec (obuhvaća naselje Šulinec) 
- Tomaševec (obuhvaća naselje Tomaševec) 
- Zrinšćina (obuhvaća naselje Zrinšćina) 
- Zadrkovec (obuhvaća naselje Zadrkovec i Šurdovec) 
- Žitomir (obuhvaća naselje Žitomir) 

 
b) 7 članova vijeća mjesnih odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 

 
- Blaškovec (obuhvaća naselje Blaškovec) 
- Blaževdol (obuhvaća naselje Blaževdol) 
- Bukovec Zelinski (obuhvaća naselje Bukovec Zelinski) 
- Donja Drenova (obuhvaća naselje Donja Drenova) 
- Donja Zelina (obuhvaća naselje Donja Zelina) 
- Donje Orešje (obuhvaća naselje Donje Orešje) 
- Gornje Psarjevo (obuhvaća naselja Gornje Psarjevo i Velika Gora) 
- Gornja Drenova (obuhvaća naselje Gornja Drenova) 
- Hrastje, Šalovec (obuhvaća naselja Hrastje i Šalovec) 
- Hrnjanec (obuhvaća naselje Hrnjanec) 
- Komin (obuhvaća naselja Komin, Dubovec Bisaški i Novakovec Bisaški) 
- Nespeš (obuhvaća naselje Nespeš) 
- Pretoki (obuhvaća naselja Pretoki, Črečan i Berislavec) 
- Sv. Helena (obuhvaća naselja Sveta Helena i Brezovec Zelinski) 
 

c) 9 članova vijeća mjesnih odbora  u sljedećem mjesnom odboru: 
 
- Biškupec Zelinski (obuhvaća naselja Biškupec Zelinski i Kladešćica)  
 

 
 

d) 11 članova vijeća mjesnih odbora  u sljedećem mjesnom odboru:: 
 

- Sveti Ivan Zelina (obuhvaća naselja Sveti Ivan Zelina, Breg Mokrički i Donja Topličica). 
 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
KLASA:  026-04/06-01/05  
URBROJ: 238/30-01-06-1 

 
 PREDSJEDNIK ODBORA 

 
               Vladimir Večaj, dr.vet.med., v.r. 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
 

568. Na temelju članka 22. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada Sv. Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 2/02, 7/06) Gradsko izborno povjerenstvo Grada Svetog Ivana Zeline propisuje 
 
 

OBVEZATNE UPUTE BROJ  I 
O REDOSLJEDU IZBORNIH RADNJI I TIJEKU ROKOVA PO ODLUCI O 

IZBORU ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
  

 
1. Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline donijelo je Odluku o raspisivanju izbora za članove vijeća 

mjesnih odbora Grada Sv. Ivana Zeline dana 28.04.2006. godine koja stupa na snagu danom objave  u 
“Zelinskim novinama” br. 7/06 od 25. svibnja 2006. godine. 

 
Izbori će se održati u nedjelju dana 02. srpnja 2006. godine. 

 
2. Rokovi teku od dana  
 

26. svibnja 2006. godine od 00:00 sati  
 
3. Prijedlozi lista za izbor članova vijeća mjesnih odbora moraju biti zaprimljeni u Gradskom izbornom 

povjerenstvu grada Svetog Ivana Zeline za čija se vijeća mjesnih odbora izbori provode, najkasnije u 
roku od 12 dana od dana stupanja na snagu Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora Grada Svetog Ivana Zeline, odnosno do 

 
06. lipnja 2006. godine do 24:00 sata 
(Članak 14. stavak 1.) 

 
4. Gradsko izborno povjerenstvo sastavit će i objaviti sve pravovaljano predložene liste za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora kao i zbirnu listu, na oglasnim mjestima mjesnih odbora i putem lokalnog radija, i 
to u roku od 48 sati od isteka roka propisanog za postupak kandidiranja i podnošenja lista dakle do 

 
08. lipnja  2006. godine do 24:00 sata 
(Članak 14.  stavak 2.) 

 
5. Izborna promidžba počinje od dana objave zbirne kandidacijske liste, a traje zaključno do 24 sata prije  

dana održavanja izbora, dakle do 
 

30. lipnja 2006. godine do 24:00 sati 
(članak 15. stavak 2.) 

 
6. Zabrana izborne promidžbe (izborna šutnja), kao i svako objavljivanje privremenih rezultata ili procjena 

rezultata izbora traje u tijeku cijelog dana koji prethodi danu održavanja  izbora, kao i na dan 
održavanja izbora do zaključno 19:00 sati, dakle od: 

 
01. srpnja 2006. godine od 00:00 sati  do 
02. srpnja 2006. godine do 19:00 sati 
(članak 15. stavak 3.) 

 
7. Političke stranke dužne su odrediti članove pojedinih biračkih odbora i dostaviti njihova imena 

Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije 8 dana prije dana održavanja izbora dakle do 
 

23. lipnja 2006. godine do 24:00 sata 
(članak 23. stavak 4.) 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Ne odrede li ih, odnosno ukoliko prijedlozi ne prispiju Gradskom izbornom povjerenstvu, Gradsko 
izborno povjerenstvo samostalno će odrediti članove biračkih odbora. 
(članak 23. stavak 4.) 

 
8. Gradsko izborno povjerenstvo mora imenovati članove i zamjenike članova biračkih odbora najkasnije 

pet dana prije dana održavanja izbora za članove vijeća mjesnih odbora, dakle do: 
 

26. lipnja 2006. godine do 24:00 sati 
(članak 23. stavak 6.) 

 
9. Gradsko izborno povjerenstvo objaviti će koja su biračka mjesta određena, s naznakom koji birači imaju 

pravo glasovati na pojedinim mjestima, najkasnije osam dana prije dana održavanja izbora, dakle do: 
 

23. lipnja 2006. godine do 24:00 sati 
(Članak 24. stavak 1.) 

 
10. Glasovanje traje neprekidno 
 

02. srpnja 2006. godine od 7:00 do 19:00 sati 
 
Biralište se zatvara u 19:00 sati. Biračima koji su se zatekli na biračkom mjestu omogućit će se 
glasovanje i nakon 19 sati. 
(Članak 28. stavak 1.) 

 
11. Birački odbor mora dostaviti zapisnik o svom radu s ostalim izbornim materijalom Gradskom izbornom 

povjerenstvu najkasnije u roku od 12 sati od zatvaranja birališta, dakle do 
 

03. srpnja 2006. godine  do 7:00 sati 
(Članak 33.  stavak 1.) 

 
12. Gradsko izborno povjerenstvo utvrdit će rezultate glasovanja na biračkim mjestima na  području Grada 

Sv. Ivana Zeline  najkasnije u roku od 24 sata od zatvaranja birališta, dakle do  
 

03. srpnja 2006. godine do 19:00 sati 
(Članak 33.  stavak 2.) 

 
13. Kad Gradsko izborno povjerenstvo  utvrdi rezultate glasovanja za članove vijeća mjesnih odbora, 

odmah će objavit rezultate izbora sukladno zapisniku o radu izbornog povjerenstva. 
 
(Članak 33. stavak 2.) 

 
14. Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća mjesnih odbora imaju pravo 

podnijeti: 
- političke stranke, udruge nacionalnih manjina, kandidati, najmanje 100 birača ili 5% birača izborne 

jedinice – mjesnog odbora. 
 
Ukoliko je kandidacijsku listu predložilo više političkih stranaka, prigovor će se smatrati pravovaljanim i 
kada ga je podnijela samo jedna politička stranka. 
 
Političke stranke će na temelju svojih statuta odrediti tko se ima smatrati ovlaštenim podnositeljem 
prigovora, odnosno ovlaštenim podnositeljem žalbe. 
 
Skupina od najmanje 100 birača ili najmanje 5 % birača izborne jedinice u kojoj se provode izbori dužni 
su odrediti zajedničkog predstavnika ovlaštenog za podnošenje prigovora, odnosno žalbe. 
 
Nositelji nezavisnih lista prigovor, odnosno žalbu podnose osobno. 

 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

15. Prigovori zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća mjesnih odbora podnose se 
Gradskom izbornom povjerenstvu u roku 

 
48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja 
na koju je stavljen prigovor, dakle od 00:00 sati idućeg dana 
(Članak 38. stavak 1.) 

 
16. Gradsko izborno povjerenstvo dužno je donijeti rješenje o prigovoru u roku od  
 

48 sati od dana kada mu je dostavljen prigovor, 
odnosno od dana kada su mu dostavljeni izborni 
materijali na koje se odnosi prigovor, dakle od 00:00 
sati idućeg dana. 

      (Članak 38. stavak 2.) 
 
17. Protiv rješenja Gradskog izbornog povjerenstva podnositelj prigovora, koji je nezadovoljan takovim 

rješenjem ima pravo žalbe Gradskom poglavarstvu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Žalba se podnosi Gradskom poglavarstvu putem Gradskog izbornog povjerenstva. 
(Članak 40. stavak 2.) 

 
18. Žalba se podnosi u roku od 
 

48 sati računajući od dana kad je primljeno pobijano 
rješenje, dakle od 00:00 sati idućeg dana 
(Članak 40. stavak 1.) 

 
19. Gradsko poglavarstvo dužno je donijeti odluku o žalbi u roku od 
 

48 sati od dana primitka žalbe, 
dakle od 00:00 sati idućeg dana 
(Članak 40. stavak 3.) 
  

KLASA: 026-04/06-01/04 
UR.BROJ: 238/30-01-02-4 
Sveti Ivan Zelina, 25.05.2006.   

        P R E D S J E D N I K 
 
          Jasna Galešić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

569. 
MO - 1 

          
 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
         GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
 
 

PRIJEDLOG 
LISTE KANDIDATA ZA ČLANOVE 

 
 
 
Vijeća mjesnog odbora  ____________________________________________ 
                 (naziv mjesnog odbora) 

 
 
 

Naziv liste ___________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________ 
 
____________________________________________________________________ 
(puno ime stranke , odnosno stranaka koalicije, a ako postoji, navodi se  i skraćeni naziv stranke, odnosno 
stranaka ili stranačke koalicije koja je listu predložila) 
 
 
Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi (članak 12. stavak 3. Odluke). 
 
 

LISTA KANDIDATA 
 

 
Redni 
broj 

IME I PREZIME NACIONALNOST ADRESA  
PRIJAVLJENOG 
PREBIVALIŠTA 

Broj važeće 
osobne iskaznice 
i mjesto njezina 

izdavanja 
 
1. 
 

    

 
2. 
 

    

 
3. 
 

    

 
4. 
 

    

 
5. 
 

    

 
 

   



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
6. 
 

    

 
7. 
 

    

 
8. 
 

    

 
9. 
 

    

 
10. 
 

    

 
11. 
 

    

 
 
 
U __________________________________________ 2006. 
     (Mjesto i datum) 
 
 
      ___________________________________ 
      (Potpis ovlaštenog predstavnika političke 
      stranke odnosno stranaka koalicije) 
 
 
Napomene: 
 
1. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća mjesnih odbora. Zbog toga je potrebno popuniti 

prazna mjesta u uvodnom dijelu obrasca podacima o nazivu vijeća mjesnog odbora  za koji se predlažu 
kandidati. 

 
2. U prijedlogu liste kandidati moraju biti poredani od rednog broja 1 do zaključno rednog broja koliko 

se članova vijeća mjesnog odbora bira na izborima. Predlagatelj slobodno utvrđuje redoslijed 
kandidata na listi. 

 
3. Broj članova vijeća mjesnog odbora utvrđen je Odlukom Odbora za mjesnu samoupravu Gradskog 

vijeća (“Zelinske novine” br. 7/06.) 
 
4. U vijeće mjesnog odbora bira se : 
 

a) 5 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 
- Banje Selo (obuhvaća naselje Banje Selo) 
- Bukevje (obuhvaća naselje Bukevje) 
- Bunjak (obuhvaća naselje Bunjak) 
- Curkovec (obuhvaća naselje Curkovec) 
- Donje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr 1 do 68xxx) 
- Filipovići (obuhvaća naselje Filipovići) 
- Goričanec i Vukovje (obuhvaća naselja Goričanec i Vukovje) 
- Goričica (obuhvaća naselje Goričica) 
- Gornje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr. 69 do 999xxx i Polonje Tomaševečko) 
- Donje Psarjevo (obuhvaća naselje Donje Psarjevo) 
- Gornje Orešje (obuhvaća naselje Gornje Orešje) 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

- Gornja Topličica (obuhvaća naselje Gornja Topličica) 
- Kalinje (obuhvaća naselje Kalinje) 
- Keleminovec (obuhvaća naselje Keleminovec) 
- Krečaves (obuhvaća naselje Krečaves) 
- Križevčec (obuhvaća naselje Križevčec) 
- Laktec (obuhvaća naselje Laktec) 
- Majkovec (obuhvaća naselje Majkovec) 
- Marinovec Zelinski (obuhvaća naselje Marinovec Zelinski) 
- Novo Mjesto (obuhvaća naselje Novo Mjesto) 
- Obrež Zelinski (obuhvaća naselje Obrež Zelinski) 
- Paukovec (obuhvaća naselje Paukovec) 
- Prepolno (obuhvaća naselje Prepolno) 
- Radoišće (obuhvaća naselje Radoišće) 
- Salnik (obuhvaća naselje Salnik, Mokrica Tomaševečka, Gornji Vinkovec) 
- Selnica Psarjevačka (obuhvaća naselje Selnica Psarjevačka) 
- Suhodol Zelinski (obuhvaća naselje Suhodol Zelinski) 
- Šulinec (obuhvaća naselje Šulinec) 
- Tomaševec (obuhvaća naselje Tomaševec) 
- Zrinšćina (obuhvaća naselje Zrinšćina) 
- Zadrkovec (obuhvaća naselje Zadrkovec i Šurdovec) 
- Žitomir (obuhvaća naselje Žitomir) 

 
b) 7 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 
- Blaškovec (obuhvaća naselje Blaškovec) 
- Blaževdol (obuhvaća naselje Blaževdol) 
- Bukovec Zelinski (obuhvaća naselje Bukovec Zelinski) 
- Donja Drenova (obuhvaća naselje Donja Drenova) 
- Donja Zelina (obuhvaća naselje Donja Zelina) 
- Donje Orešje (obuhvaća naselje Donje Orešje) 
- Gornje Psarjevo (obuhvaća naselja Gornje Psarjevo i Velika Gora) 
- Gornja Drenova (obuhvaća naselje Gornja Drenova) 
- Hrastje, Šalovec (obuhvaća naselja Hrastje i Šalovec) 
- Hrnjanec (obuhvaća naselje Hrnjanec) 
- Komin (obuhvaća naselja Komin, Dubovec Bisaški i Novakovec Bisaški) 
- Nespeš (obuhvaća naselje Nespeš) 
- Pretoki (obuhvaća naselja Pretoki, Črečan i Berislavec) 
- Sv. Helena (obuhvaća naselja Sveta Helena i Brezovec Zelinski) 
 
c) 9 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećem mjesnom odboru: 
- Biškupec Zelinski (obuhvaća naselja Biškupec Zelinski i Kladešćica)  

 
d) 11 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećem mjesnom odboru:: 
- Sveti Ivan Zelina (obuhvaća naselja Sveti Ivan Zelina, Breg Mokrički i Donja Topličica). 

 
 
5. Prijedlog kandidacijske liste podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu Grada Sv. Ivana Zeline. 

Prijedlog mora biti zaprimljen u Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od 
dana raspisivanja izbora. 

 
6. Uz prijedlog liste dostavljaju se očitovanja svih kandidata o prihvaćanju kandidature 
 
7. Obrazac popuniti čitko tiskanim slovima. 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

570. 
MO - 2 

 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO     
         GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
 

P R I J E D L O G 
NEZAVISNE LISTE KANDIDATA ZA ČLANOVE 

 
 
 
 
Vijeća mjesnog odbora _________________________________________________ 
                 (naziv mjesnog odbora) 

 
 
Naziv liste ___________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________ 

(naziv liste : nezavisna lista) 
 
 
Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi (članak 12. stavak 3. Odluke) 
  
 

LISTA KANDIDATA 
 

 
Redni 
broj 

IME I PREZIME NACIONALNOST ADRESA  
PRIJAVLJENOG 
PREBIVALIŠTA 

Broj važeće osobne 
iskaznice i mjesto 
njezina izdavanja 

 
1. 
 

    

 
2. 
 

    

 
3. 
 

    

 
4. 
 

    

 
5. 
 

    

 
6. 
 

    

 
7. 
 

    

 
8. 
 

    



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
9. 
 

    

 
10. 
 

    

 
11. 
 

    

 
 
 

Popis birača koji podržavaju nezavisnu listu 
 
nositelja liste  __________________________________________________________ 
                                  (upisati ime i prezime prvog predloženog kandidata na listi) 
 
 

 
 

Redni 
broj 

IME I PREZIME ADRESA 
PRIJAVLJENOG 
PREBIVALIŠTA 

Broj važeće 
osobne iskaznice 
i mjesto njezina 

izdavanja 

POTPIS BIRAČA 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   18         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 
U ________________________________________ 2006. 
  (mjesto i datum) 
 
 
 
Potpisi podnositelja prijave nezavisne kandidacijske liste:  
(prva tri potpisnika kandidacijske  liste – birača koji podržavaju nezavisnu listu) 
 
 
       1. ___________________________ 
     
       2. ___________________________ 
 
       3. ___________________________ 
 
 
 
 
Napomene: 
 
1. Ovaj obrazac namijenjen je izborima za članove vijeća mjesnih odbora. Zbog toga je potrebno popuniti           
    prazna mjesta u uvodnom dijelu obrasca podacima o nazivu vijeća mjesnog odbora za koji se predlažu     
    kandidati. 
 
2. U prijedlogu liste kandidati moraju biti poredani od rednog broja 1 do zaključno rednog broja koliko se  
    članova vijeća mjesnih odbora bira na izborima. Predlagatelj slobodno utvrđuje redoslijed kandidata     
    na listi. 
 
3. Naziv liste je “nezavisna lista”.  



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   19         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
4. U vijeće mjesnog odbora bira se : 
 

a) 5 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 
- Banje Selo (obuhvaća naselje Banje Selo) 
- Bukevje (obuhvaća naselje Bukevje) 
- Bunjak (obuhvaća naselje Bunjak) 
- Curkovec (obuhvaća naselje Curkovec) 
- Donje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr 1 do 68xxx) 
- Filipovići (obuhvaća naselje Filipovići) 
- Goričanec i Vukovje (obuhvaća naselja Goričanec i Vukovje) 
- Goričica (obuhvaća naselje Goričica) 
- Gornje Polonje (obuhvaća naselje Polonje od kbr. 69 do 999xxx i Polonje Tomaševečko) 
- Donje Psarjevo (obuhvaća naselje Donje Psarjevo) 
- Gornje Orešje (obuhvaća naselje Gornje Orešje) 
- Gornja Topličica (obuhvaća naselje Gornja Topličica) 
- Kalinje (obuhvaća naselje Kalinje) 
- Keleminovec (obuhvaća naselje Keleminovec) 
- Krečaves (obuhvaća naselje Krečaves) 
- Križevčec (obuhvaća naselje Križevčec) 
- Laktec (obuhvaća naselje Laktec) 
- Majkovec (obuhvaća naselje Majkovec) 
- Marinovec Zelinski (obuhvaća naselje Marinovec Zelinski) 
- Novo Mjesto (obuhvaća naselje Novo Mjesto) 
- Obrež Zelinski (obuhvaća naselje Obrež Zelinski) 
- Paukovec (obuhvaća naselje Paukovec) 
- Prepolno (obuhvaća naselje Prepolno) 
- Radoišće (obuhvaća naselje Radoišće) 
- Salnik (obuhvaća naselje Salnik, Mokrica Tomaševečka, Gornji Vinkovec) 
- Selnica Psarjevačka (obuhvaća naselje Selnica Psarjevačka) 
- Suhodol Zelinski (obuhvaća naselje Suhodol Zelinski) 
- Šulinec (obuhvaća naselje Šulinec) 
- Tomaševec (obuhvaća naselje Tomaševec) 
- Zrinšćina (obuhvaća naselje Zrinšćina) 
- Zadrkovec (obuhvaća naselje Zadrkovec i Šurdovec) 
- Žitomir (obuhvaća naselje Žitomir) 

 
b) 7 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećim mjesnim odborima: 
- Blaškovec (obuhvaća naselje Blaškovec) 
- Blaževdol (obuhvaća naselje Blaževdol) 
- Bukovec Zelinski (obuhvaća naselje Bukovec Zelinski) 
- Donja Drenova (obuhvaća naselje Donja Drenova) 
- Donja Zelina (obuhvaća naselje Donja Zelina) 
- Donje Orešje (obuhvaća naselje Donje Orešje) 
- Gornje Psarjevo (obuhvaća naselja Gornje Psarjevo i Velika Gora) 
- Gornja Drenova (obuhvaća naselje Gornja Drenova) 
- Hrastje, Šalovec (obuhvaća naselja Hrastje i Šalovec) 
- Hrnjanec (obuhvaća naselje Hrnjanec) 
- Komin (obuhvaća naselja Komin, Dubovec Bisaški i Novakovec Bisaški) 
- Nespeš (obuhvaća naselje Nespeš) 
- Pretoki (obuhvaća naselja Pretoki, Črečan i Berislavec) 
- Sv. Helena (obuhvaća naselja Sveta Helena i Brezovec Zelinski) 
 
c) 9 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećem mjesnom odboru: 
- Biškupec Zelinski (obuhvaća naselja Biškupec Zelinski i Kladešćica)  

 
d) 11 članova vijeća mjesnog odbora  u sljedećem mjesnom odboru:: 
- Sveti Ivan Zelina (obuhvaća naselja Sveti Ivan Zelina, Breg Mokrički i Donja Topličica). 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   20         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
5. Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu za pravovaljanost liste      
    dužni su prikupiti : 
 

- 10 potpisa za listu za članove vijeća mjesnog odbora koji ima do 200 birača i to: 
- Banje Selo 
- Bukevje 
- Bunjak 
- Curkovec 
- Donje Polonje 
- Filipovići 
- Goričanec i Vukovje 
- Gornje Polonje 
- Gornja Topličica 
- Keleminovec 
- Križevčec 
- Laktec 
- Majkovec 
- Marinovec  
- Novo Mjesto 
- Obrež Zelinski 
- Prepolno 
- Salnik 
- Suhodol Zelinski 
- Tomaševec 
- Zadrkovec 
- Zrinšćina 
- Žitomir 
 

 
- 20 potpisa za listu za članove vijeća mjesnog odbora koji ima do 400 birača i to: 

- Blaževdol 
- Bukovec Zelinski 
- Donja Drenova 
- Donje Psarjevo 
- Goričica 
- Gornja Drenova 
- Gornje Orešje 
- Hrastje, Šalovec  
- Kalinje 
- Komin 
- Krečaves 
- Nespeš 
- Paukovec 
- Radoišće 
- Selnica Psarjevačka  
- Šulinec 

 
- 30 potpisa za listu za članove vijeća mjesnog odbora koji ima preko 400 birača i to: 

- Biškupec Zelinski 
- Blaškovec 
- Donja Zelina 
- Donje Orešje  
- Gornje Psarjevo 
- Hrnjanec 
- Pretoki 
- Sv. Helena 
- Sv. Ivan Zelina. 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   21         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
6.  Svaki birač može svojim potpisom podržati samo jednu kandidacijsku listu za izbor članova vijeća     
     mjesnog odbora. 
 
8. Prijedlog kandidature za izbor kandidata s kandidacijske liste mogu pravovaljano podržati samo birači s      
      prebivalištem na području mjesnog odbora za čije vijeće se izbori provode. 
 
9. Prva tri po redu potpisnika smatraju se podnositeljima prijave kandidacijske liste. 
 
10. Prijedlog kandidacijske liste podnosi se Gradskom izbornom povjerenstvu Grada Sv. Ivana Zeline. 

Prijedlog mora biti zaprimljen u Gradskom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 12 dana od 
dana raspisivanja izbora. 

 
11. Uz prijedlog liste dostavljaju se očitovanja svih kandidata o prihvaćanju kandidature (MO-3). 
 
12. Obrazac popuniti čitko tiskanim slovima. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   22         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

571.  
MO - 3 

 
 
 
 
 

O Č I T O V A NJ E 
 

KANDIDATA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA ČLANA 
 
 
 
 

Vijeća mjesnog odbora__________________________________________________________ 
(naziv mjesnog odbora) 

 
 

Ja ___________________________________   _________________________ 
    ( Ime i prezime kandidata)      (nacionalnost) 
 
__________________________________    
 (adresa prijavljenog prebivališta) 
 
______________________________________________ 
(broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina izdavanja) 
 
prihvaćam kandidaturu za člana Vijeća mjesnog odbora _________________________________ 
                 (naziv mjesnog odbora) 
 
na izborima koji će se održati dana 02. srpnja 2006. godine. 

 
 
 
 
 
U Svetom Ivanu Zelini, ___________ 2006.    _________________________ 
                 (potpis kandidata) 
 
 
 
 
 
Napomena: 
Očitovanje o prihvaćanju kandidature mora biti ovjereno od strane javnog bilježnika ili Gradskog izbornog 
povjerenstva. 

 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   23         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   24         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 25. svibnja  2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   25         broj 7/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 


	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKA O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
	 
	AKTI  
	ODBORA ZA MJESNU SAMOUPRAVU
	ODLUKA 
	 
	AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

	OBVEZATNE UPUTE BROJ  I O REDOSLJEDU IZBORNIH RADNJI I TIJEKU ROKOVA PO ODLUCI O IZBORU ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA SVETOG IVAN ZELINE 
	o osnivanju i imenovanju članova 
	Komisije za popise birača 

	Članak 3. 
	        Mira Čegec, v.r. 
	   O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZBORU 


	O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH 
	ODBORA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	II 
	III 
	      Mira Čegec, v.r. 

	O D L U K U 
	II 
	III 
	IV 
	 
	V 
	O D L U K U 
	AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

	OBVEZATNE UPUTE BROJ  I 
	O REDOSLJEDU IZBORNIH RADNJI I TIJEKU ROKOVA PO ODLUCI O 

	IZBORU ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	PRIJEDLOG 
	LISTE KANDIDATA ZA ČLANOVE 
	LISTA KANDIDATA 
	LISTA KANDIDATA 
	Popis birača koji podržavaju nezavisnu listu 

	POTPIS BIRAČA
	MO - 3
	O Č I T O V A NJ E 
	KANDIDATA O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA ČLANA 
	Vijeća mjesnog odbora__________________________________________________________ 



